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Ett sportår blir inte mycket mer fullmatat än 2015! En av höjdpunkterna var skid-
VM i Falun som bjöd på nytt svenskt medaljrekord. Våra skidåkarna tog inte
mindre än 9 medaljer, varav 2 guld genom Charlotte Kalla och Johan Olsson.
Kalla tog sammanlagt 4 medaljer, vilket är svenskt VM-rekord på damsidan. Och
Stina Nilsson blev ”Silver-Stina” med sina tre andraplatser!

Sveriges största idrottsstjärna är Zlatan Ibrahimovic, som ständigt sätter nya
rekord: i landslaget, i ligan, i Champion League. I en stjärnspäckad fotbollsvärld
är Zlatan en av de mest framstående spelarna, och en mästare på att göra
spektakulära mål!

Hans motsvarighet på damsidan är fixstjärnan Lotta Schelin, som liksom Zlatan,
har målrekordet i landslaget. Schelin är den enda svenskan som gjort fler än 75
landslagsmål. I sommarens VM-slutspel i Kanada blir hon den viktigaste
spelaren i jakten på medalj!

I NHL vimlar det av svenska stjärnor, som Henrik Lundqvist, Daniel och Henrik
Sedin, Nicklas Bäckström, Henrik Zetterberg, Erik Karlsson och inte minst Filip
Forsberg, som förra året var främste spelaren i junior-VM och som nu har
blommat ut till ett av våra bästa ishockeyproffs!

Läs om allt detta och om friidrotts-VM, Champions League, SHL, Copa
América, VM i simning, handbolls-VM, golf, tennis och en massa annat
oumbärligt för sportälskaren!
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Ett sportår blir inte mycket mer fullmatat än 2015! En av höjdpunkterna var skid-VM i Falun som bjöd på
nytt svenskt medaljrekord. Våra skidåkarna tog inte mindre än 9 medaljer, varav 2 guld genom Charlotte
Kalla och Johan Olsson. Kalla tog sammanlagt 4 medaljer, vilket är svenskt VM-rekord på damsidan. Och
Stina Nilsson blev ”Silver-Stina” med sina tre andraplatser!

Sveriges största idrottsstjärna är Zlatan Ibrahimovic, som ständigt sätter nya rekord: i landslaget, i ligan, i
Champion League. I en stjärnspäckad fotbollsvärld är Zlatan en av de mest framstående spelarna, och en
mästare på att göra spektakulära mål!

Hans motsvarighet på damsidan är fixstjärnan Lotta Schelin, som liksom Zlatan, har målrekordet i
landslaget. Schelin är den enda svenskan som gjort fler än 75 landslagsmål. I sommarens VM-slutspel i
Kanada blir hon den viktigaste spelaren i jakten på medalj!

I NHL vimlar det av svenska stjärnor, som Henrik Lundqvist, Daniel och Henrik Sedin, Nicklas Bäckström,
Henrik Zetterberg, Erik Karlsson och inte minst Filip Forsberg, som förra året var främste spelaren i junior-
VM och som nu har blommat ut till ett av våra bästa ishockeyproffs!

Läs om allt detta och om friidrotts-VM, Champions League, SHL, Copa América, VM i simning, handbolls-
VM, golf, tennis och en massa annat oumbärligt för sportälskaren!
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